

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 71/25/23

Číslo jednací: MUV/083938/2025
Datum: 18. 9. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

VTZ s.r.o.

Dobrovského 67

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46504095 , DIČ: CZ46504095

Objednáváme u Vás opravu stoupaček v Domově mládeže ve Vysokém Mýtě za cenu 214.857,60 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 15.09.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova Správy školských zařízení – domov mládeže je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: **na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky**

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

23. 9. 2025



VTZ s.r.o.

Dobrovského 67/II, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 46504095, DIČ: CZ46504095

Tel : 465 420 353

Fax:

E-mail: vtz@vtz.name

Web: www.vtzvm.cz

Krajský soud v H.Králové oddíl C, číslo vložky 1934

Město Vysoké Mýto

B. Smetany 92

566 32 Vysoké Mýto

Strana: 1

Naše značka:
2025 - 01000109**Ve Vysokém Mýtě dne:** 15.09.2025
Vyřizuje:**Nabídka: 2025 - 01000109**
DM Vys.Mýto stoupačky

Platnost nabídky: do 14.12.2025

Kód	Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
. Kanalizace					
721140806	Demont.potr.lit.do 200	16,00 m	21%	175,00	2.800,00
721140915	Propoj.dosavad.potr.lit.100	1,00 ks	21%	636,00	636,00
721170965	Propojení potr.nov.110	1,00 ks	21%	229,00	229,00
721171107	Potrubí kanal. PP svodné 110	16,00 m	21%	737,00	11.792,00
721290111	Zkouška těs.kanalizace do 125	16,00 m	21%	27,60	441,60
					15 898,60
Kotelny					
1071	Odvoz suti na skládku	1,00 ks	21%	12.000,00	12.000,00
					12 000,00
Ostatní					
1067	Vysekání drážky a prostupu	60,00 hod	21%	550,00	33.000,00
11014	Konstrukce zámečnické	15,00 kg	21%	159,00	2.385,00
11017	Stavební práce zazdění otvorů vč.obkladů	1,00 ks	21%	86.200,00	86.200,00
					121 585,00
. Zdravotní technik					
722171211	Potrubí PP- RCT 20	16,00 m	21%	421,00	6.736,00
722181113	Ochrana termoizol.trubicemi PE 9-13mm doD22-45mm	10,00 m	21%	99,00	990,00
722171213	Potrubí PP- RCT 32	6,00 m	21%	640,00	3.840,00
722171212	Potrubí PP- RCT 25	6,00 m	21%	525,00	3.150,00
722181113	Ochrana termoizol.trubicemi PE 9-13mm doD22-45mm	12,00 m	21%	99,00	1.188,00
					15 904,00
. Zařizovací předmě					
725110811	Demontáž klos.s nádrží	5,00 ks	21%	169,00	845,00
725112338	Modul WC vest.	5,00 kpl	21%	4.900,00	24.500,00
725119205	Montáž kloset.mis	5,00 ks	21%	685,00	3.425,00
725112339	Tlačítko WC modul	5,00 ks	21%	1.250,00	6.250,00
725112112	Kloset závěsný vč.sedátka	5,00 ks	21%	2.890,00	14.450,00
					49 470,00

Nabídka: 2025 - 01000109

Kód produktu	Popis produktu	Množství	DPH	Cena /1	Cena bez DPH
		Celkem bez DPH		CZK	214.857,60
		Celkem DPH		CZK	45.120,10
		Celkem		CZK	259.977,70

Ve Vysokém Mýtě dne: 15.09.2025

Podpis: